
２ ０ ２ ４ 年 ７ 月 吉 日 

  

 各  位 

 

第４３回一宮総合食品フェア 

開催委員長   加藤  亘 

 

第４３回一宮総合食品フェアの出展者募集について（ご案内） 
 

拝啓 益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 さて、第４３回一宮総合食品フェアを、つぎのとおり開催することとなりました。 

 このフェアは、当地域の食品業界が、日頃ご愛顧いただいている消費者の皆様に感謝し開催

する郷土の食品まつりです。 

  つきましては、食品・飲料関係業者のみなさまの積極的なご出展をお願い申し上げます。 

                             敬具 

記 

 

 １．日   時    ２０２４年１０月１９日（ 土 ）１０：００～１６：００ 

 ２．場   所    尾張一宮駅前ビル（ｉビル）３階 シビックテラス 
            ※開催場所を変更しております。 
 ３．内   容    即売 ※試食・試飲可（ただし、電源は利用不可） 

 ４．出 展 料    １小間（縦600 mm×横1,800 mmの売台） 

※前回サイズ（縦900㎜×横1,800㎜の売台）より変更になります。 

１１,０００円（10%対象） (うち消費税等1,000円) 

※後日、請求書をご送付いたします。   

 ５．申込締切日    ２０２４年 ７ 月２２日（ 月 ） 

            ※小間数に制限があるため、大変恐縮ですが、応募多数の場合は抽

選とさせていただきます。 

 ６．申 込 先    第４３回一宮総合食品フェア事務局 

            一宮市栄四丁目６番８号  一宮商工会議所内 

            ＴＥＬ７２－４６１１  ＦＡＸ７２－４４１１ 

７．申 込 方 法        次のいずれかにて申込ください。 

①回答フォーム（URL）https://form.os7.biz/f/bfbc8430/ 
もしくは QR コードから申込 

                                 ②別添の出展申込書を FAX 
 ８．そ の 他     ★出展者を対象にした会議を後日開催いたします。 

★フェア当日は割引クーポンの配布、ガラガラ抽選会や来場者プレゼ

ントを実施する予定です。 

 

 



 

★修文学院高等学校様のご厚意により、フェア当日各出展者ブースに 

学生ボランティア1名を無償で派遣してもらえることになりました。 

⇒ 希望される出展者様は、派遣について申込書にご記入ください。 

 

 注）学生ボランティア（以下、ボランティア）は商品受け渡しのみで、

金銭授受に関しては必ず出展者様で行ってください。 

   また、ボランティアの休憩時間は、随時設けていただきますよ

うお願いいたします。 

 

 

【 参考：昨年度の出展者(１７社） 】 

①菊一あられ㈱ ②和菓子いちの  ③和洋菓子 福扇堂 ④和菓子処あんこや 

⑤㈱なごやきしめん亭  ⑥三井食品工業㈱ ⑦安藤鰹節店 ⑧㈱タクセイ 

⑨㈱美ノ久  ⑩しゅん亭 ⑪㈱エスフーズ ⑫一宮市浮野養鶏㈱  ⑬内藤醸造㈱ 

⑭HAPPY-Weekday ⑮神楽饗 ⑯KAKAZOO ⑰Rainbow foods 



第４３回一宮総合食品フェア 

出 展 申 込 書 
 

 

つぎのとおり出展の申込みをします。 

 

  ２０２４年  月  日 

 

       事業所名                      

               代表者名 

       住  所                      

       電話番号               FAX番号             

       担当者名 

       担当者携帯番号                      

   

１ 小 間 
￥１１，０００．－ 

(10%対象 消費税等 \1,000-) 

即  売  品  名 （予 定） 

 

修文学院高等学校 ボランティア派遣（１名） 

□希望する  □希望しない （どちらか選択してください） 

来場者へのメッセージ（100文字以内） 

 

 

 

 

 

 

 

 


